
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia           19 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
28 stycznia 2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., 
Zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., oraz Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
22.465.635,66zł,   z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.916.967,66 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.548.668,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 24.840.697,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.883.695,93 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.957.001,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 56F0A108-C0C6-4C04-BFAE-1A5E179EA576. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 012,93156 944,83 166 957,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 012,93 32 299,7622 286,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 286,83 10 012,93 32 299,76

852 Pomoc społeczna 7 358,00340 212,00 347 570,00

85216 Zasiłki stałe 7 358,00 111 194,00103 836,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 200,00 7 358,00 110 558,00

22 448 264,73 22 465 635,6617 370,93Razem:

Id: 56F0A108-C0C6-4C04-BFAE-1A5E179EA576. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 260,29 0,00 332 260,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 330 760,29 0,00 330 760,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 360,29 -1 000,00 44 360,29

801 Oświata i wychowanie 5 160 092,83 10 012,93 5 170 105,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

22 286,83 10 012,93 32 299,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,65 99,13 319,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 066,18 9 913,80 31 979,98

852 Pomoc społeczna 1 128 812,00 7 358,00 1 136 170,00

85216 Zasiłki stałe 103 836,00 7 358,00 111 194,00

3110 Świadczenia społeczne 103 200,00 7 358,00 110 558,00

Razem: 24 823 326,07 17 370,93 24 840 697,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 56F0A108-C0C6-4C04-BFAE-1A5E179EA576. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 32 299,7610 012,9322 286,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 299,7610 012,9322 286,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 299,7610 012,9322 286,83

4 927 638,664 917 625,73 10 012,93Razem:

Id: 56F0A108-C0C6-4C04-BFAE-1A5E179EA576. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 32 299,7610 012,9322 286,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 299,7610 012,9322 286,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,6851,05113,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,1048,08107,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 469,155 105,4411 363,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 510,834 808,3610 702,47

4 917 625,73 10 012,93 4 927 638,66Razem:

Id: 56F0A108-C0C6-4C04-BFAE-1A5E179EA576. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 10.012,93 zł - dotacja z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu,

2) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 7.358,00 zł - dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 56F0A108-C0C6-4C04-BFAE-1A5E179EA576. Podpisany Strona 1




